

Obecní úřad Zašová
756 51 Zašová 36

Věc: Žádost o informace podle zákona 106/1999 o svobodném přístupu k informacím.

Na základě schůzky na obecním úřadě dne 6.4.2016 žádám o informace které doloží větu pana Švece:
"Tento trojúhelník byl vyjmut z půdního fondu a byla na něm vybudována zpevněná plocha, která je řádně zkolaudována a plocha se využívá."

- 1) Kdy a jakým způsobem byly zveřejněny informace pro veřejnost o územním a stavebním řízení na úřední desce obecního úřadu Zašová ke stavbám na těchto pozemcích firmy Cobbler 2035/1 a 2036/2 (změna, rozdělení a přečíslování 13.7.2015 na 2035/3 a 2036/11).
- 2) Stanovisko obecního úřadu k těmto stavbám pro stavební řízení (oplocená prašná manipulační plocha a kalný pěnící výtok mimo průmyslovou zónu).
- 3) Jaké činnosti jsou dle dokumentace ke stavbě na této prašné ploše stavebním úřadem povoleny. Do kolaudačního protokolu mi nebylo dovoleno na stavebním úřadě ve Valašském Meziříčí nahlédnout, byl jsem odkázán na paní Prasličákovou, stavebního technika obce.

k Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. Sdělují následující.

I. Stavba skladovacích ploch a parkoviště stavební techniky pro firmu Cobbler s.r.o. byla povolena stavebním povolením č.j.330/591/2000-KH ze dne 27. 3. 2000.

Kolaudační rozhodnutí bylo vydáno dne 26. 4. 2004 pod č.j. 737/2004/330-KN.

2. Protože se jednalo o stavbu v uzavřeném areálu, která je v souladu s ÚPD, obec vydala kladné vyjádření ke stavbě.

3. Dle stavebního povolení stavba obsahuje :

- stavba skladovacích ploch a parkoviště stavební techniky je situována v severozápadní části uzavřeného areálu VZOD u objektů firmy Cobbler.

Stavba je dělena do pěti částí, jak je patrné z projektové dokumentace :

- 1) Skladové plochy sypkého materiálu – betonová plocha, tl. cca 100-150 mm betonu na silničních panelech, uložených ve štěrkopískovém loži, jednotlivé frakce budou od sebe odděleny panelovými betonovými stěnami
- 2) Skladové plochy ostatního stavebního materiálu – zhutněné vrstvy makadamu se štěrkem menších frakcí
- 3) Obslužná komunikace – šíře cca 6,0 m bude ve stejné skladbě, jako skladové plochy sypkého materiálu
- 4) Parkovací plocha – ve stejné skladbě, jako skladové plochy sypkého materiálu, bude podélně vyspárována do sběrného betonového žlabu
- 5) Oplocení SZ části areálu – drátěné pletivo do výšky 2,0 m, ocelové sloupky ve vzdálenosti cca 3,0 m od sebe

Sběrný žlab parkoviště bude kanalizací DN 200 zaústěn do odlučovače ropných látek AS-TOP P. Z odlučovače se vyčištěné vody svedou do stávající šachty dešťové kanalizace. (citace ze stavebního povolení).

Návrh na kolaudaci byl přezkoumán v plném rozsahu, zejména při ústním jednání spojeném s místním šetřením, které se konalo dne 23. 4. 2004. V řízení bylo zjištěno, že stavba je provedena podle projektové dokumentace ověřené stavebním úřadem ve stavebním řízení a že byly dodrženy podmínky stanovené ve stavebním řízení. Užíváním stavby není ohrožena bezpečnost ani životní prostředí (citace z kolaudačního rozhodnutí).

S pozdravem

Prasličáková, OÚ Zašová